Соглашение о продлении коллективного договора
от 07.10.2015 №259

г. Ульяновск 08 октября 2018 года

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города
Ульяновска «Гимназия №1 имени В.И.Ленина» именуемое в дальнейшем
«Работодатель», в лице директора Клокова Алексея Александровича,
действующего на основании Устава, с одной стороны и работники
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города
Ульяновска «Гимназия №1 имени В.И.Ленина», именуемые в дальнейшем
«Работники», в лице председателя Совета трудового коллектива Пыжовой
Елены Ивановны, выражающего интересы Работников, с другой стороны, в
соответствии со ст.ст. 43, 44 Трудового кодекса Российской Федерации,
договорились о нижеследующем:

1. Продлить до 07 октября 2021 года действие Коллективного договора
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
города Ульяновска «Гимназия №1 имени В.И.Ленина» от 07 октября
2015 года в той же редакции с изменением пункта «1.8».

2. Изложить пункт «1.8.» в следующей редакции: «Договор вступает в силу с
момента его подписания его сторонами и действует в течение 2018-2021
года до заключения нового Договора».

3. Изменения и дополнения действующего Коллективного договора
производить по соглашению сторон в порядке, установленном п. 1.13.
Коллективного договора муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения города Ульяновска «Гимназия №1
имени В.И.Ленина» от 07 октября 2015 года

Сторона 1: Сторона 2:
от Работодателя от Работников
Директор муниципального бюджетного Председатель Совета трудового
общеобразовательного учреждения коллектива муниципального бюджетного
города Ульяновска «Гимназия №1 имени общеобразовательного учреждения города
В.И.Ленина» Ульяновска «Гимназия №1 имени

В.И.Ленина»

.локов

Коллективный договор (соглашение)
зарегистрирован в Агентстве по
развитию человеческого потенциала
и трудовых ресурсов Ульяновской
области